关于2017级实施网络教学各专业延长在线学习时间的通知
[bookmark: _GoBack]江苏师大继续教育学院网络课程原定在线学习时间为2017年11月10日至2018年3月10日，由于教学平台优化和更新，致使出现平台运行有时不稳定的现象，为确保学习效果，现将在线学习时间延长，考试时间定在2018年5月19-27日，具体考试安排另行通知。
实施网络教学各专业已经上线开课的课程如下，请相关专业学员抓紧学习。
汉语言文学（教育方向）：政治理论、计算机应用、英语、中国古典文学名篇解读、外国文学名篇解读、现代汉语语法与修辞、心理学。
汉语言文学（高级文秘方向）：政治理论、计算机应用、英语、中国古典文学名篇解读、外国文学名篇解读、现代汉语语法与修辞、文档管理。
计算机科学与技术：政治理论、英语、高级语言程序设计、数据结构与算法、心理学。
计算机科学与技术（教育方向）：政治理论、英语、高级语言程序设计、数据结构与算法、心理学。
小学教育：政治理论、计算机应用、英语、教育哲学、教育社会学、小学语文教学法。
教育学：政治理论、计算机应用、英语、教育哲学、教育社会学、小学语文教学法。
学前教育：政治理论、计算机应用、英语、心理学。
数学与应用数学（教育方向）：政治理论、计算机应用、英语、数学分析、心理学。
机械设计制造及其自动化：政治理论、计算机应用、英语、画法几何及机械制图、工程材料及机械制造基础、电机与拖动控制。
望各有关教学站点高度重视，认真组织学员进行网上学习，确保网络教学工作顺利开展。

江苏师范大学继续教育学院
2018年3月5日